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Alle studentesse e agli studenti interessati
Ai genitori delle studentesse e degli studenti

TT "GUIDC DORSO"- AVELLING
Prot. 0003220 del 23/03/2022

-5 (Uscita)

interessati
All’ ESPERTO Esterno D’Alessio Emilia
Al TUTOR Prof.ssa Sepe Maria

Al DSGA - SEDE
Al Sito WEB dell’Istituto scolastico

Oggetto: Avvio attivita formative _ Calendario PON FSE 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-417, titolo del progetto

ST@RTING SCHOOL 2022, Modulo: Play and learn english.

Si comunica agli alunni interessati e alle loro famiglie che il progetto PON FSE 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-417,

Modulo formativo: “Play and learn english” avra inizio il giorno 24/03/2022 presso questo Istituto scolastico e le

attivita proseguiranno nelle date e orari come di seguito elencate:

DATA
24/03/2022
31/03/2022
07/04/2022
21/04/2022
28/04/2022
05/05/2022
12/05/2022
19/05/2022
24/05/2022
26/05/2022

ORARIO

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Gabriella Pellegrini
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii. e norme collegate
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